
Møte i FAU Rolland Skole 

Dato: 26. november 2025 

Sted: Rolland Skole, avd Kollåsen  

Til stede: 

1A Stian Skreden 4B Camilla Nesse 
1B Regine Drivenes 5A Kariann Helland 
2A Ikke til stede  5B Ingrid Mjanger Thorsnes 
2B Linn Fagerli Bukkøy 6. trinn Veronica Fosse 
3A Mariell Toftegård 7A Ikke tilstede  
3B Beate Kversøy 7B Ina Helen Olsen 
4A Daniel Erdal 

 

Sak 9 – 2025/26: Godkjenning av innkalling 

 

Sak 10 – 2025/26: Referat fra forrige møte 

Utarbeidet protokoll, sendt til Brønnøysund for etablering av nye roller og mandat 
for tilgang til bankkontoer etc.  

 

 Sak 11 – 2025/26: Saker fra Rektor 

• Det skal igangsettes en prosess inn mot Kvalitetsdialogmøte som arrangeres i 
april på skolen der både ansatte, elever og foreldre skal uttale seg. Tema for 
skoleårene 2025-27 er Elevmedvirkning. Målsettingen med tematikken er å få til 
et enda bedre skole-elev-hjem samarbeid. Utviklingssamtalene er et eksempel 
på et tiltak som har fremmet medvirkning. Det arrangeres et digitalt infomøte om 
dette arbeidet i regi av Bergen Kommune, etat for skole, 8. og 9. desember kl 18-
19.30 der det er ønskelig at representanter fra FAU deltar.  

• Rektor opplyser om status for planlegging og utvikling av nye Rolland Skole. Det 
legges i prosessen vekt på medvirkning fra elever og lærere, samt 
sikkerhet/beredskap med mer. Tegninger og 3D video av ny skole oppdateres og 
er under utvikling, dette kan deles med FAU på neste møte. 

 

Sak 12 - 2025/26: Evaluering av refleksaksjon 

Aksjon gjennomført og ble vellykket, 5. trinn vant og fikk og servert pizza. Kiwi har 
fått strengere regler for spons (kan ikke sponse med usunne varer), var heldig og 
fikk hentet ut is siste dagen dette var lov.  



 

Sak 13 – 2025/26: Saker fra klassen 

1A: Forelder som har ønsket at FAU tar stilling til å omforenes om anbefalinger i 
tråd med nettsiden smarttelefonfribarndom.no. Har tidligere snakket om at det er 
utfordrende å få foreldre på hele skolen å omforenes om praksis. Det oppfordres 
til å tematisere dette temaet klassevis, der man enes om felles praksis. Et FAU 
medlem har hørt om at FAU på annen skole har utarbeidet et skriv til foreldre på 
emnet, skal forhøre seg om vi kan låne dette og utarbeide noe tilsvarende.  

1B: Lekser. En forelder henvender seg med spørsmål om lekser. Opplevelse av 
høye krav til lekser, mulighet for å gjøre lekser i helgene, lekser har ikke 
nødvendigvis repeterende innhold. FAU tilbakemelder at denne type saker må 
adresseres med hver enkelt lærer, det skal individuelt tilpasses. Lærerne er jevnt 
over veldig tydelige på at de ønsker dialog med hjemme rundt hver enkelt elev når 
det kommer til leksene.  

6. trinn: Tilbakemelding om en del uro på bussen. Rektor formidler at det har blitt 
gjort noen tiltak og at det er bedre, blant annet deltar hun på disse bussturene 
selv.  

 

Sak 14 – 2025/26: 17. mai 

17. maikomiteen er aktivisert, og har møte i kveld. Det må nok undersøkes hvilke 
arealer på Rolland som kan benyttes, Rektor skal undersøke hvem 17. 
maikomiteen kan henvende seg til.  

 

Sak 15– 2025/26: Aktiviteter  

• Plan for gjennomføring av felles foreldrearrangement 15. januar med Rune 
Mentzoni, Aktive Gamere og Spillkultur, kombinert med innlegg fra Politiets 
forebyggingsenhet v/Morten Klokkeide.  

• Det planlegges et sosialt arrangement for elevene i løpet av vinteren/våren 
(karneval, disko, kino?). Sak utsettes til neste møte. 

 

Sak 16 – 2025/26: Eventuelt 

Leder løfter frem behovet for å skissere opp en beskrivelse til de ulike rollene i 
foreldreutvalget. Enighet om at dette bør gjøres.  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


